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

Fonte di informazione: EspropriazioniImmobiliari, 87/2013

Descrizione: Intera Proprietà su: Appartamento e due garage distinti al Catasto Fabbricati di detto
Comune al foglio 12 mappale 314 sub. 15, p.T-S1, Cat. A/3 Cl. U, vani 7, r.c. Euro 560,36; al foglio
12 mappale 314 sub. 16, p.S1, Cat. C/6 Cl. U, cons. mq. 39, r.c. Euro 169,19 e al foglio 12 mappale
314 sub. 17, p.S1, Cat. C/6 Cl. U, cons. mq. 39, r.c. Euro 169,19 (derivante da variazione catastale
prot. PS0080376 del 30.07.13) , 1

Indirizzo: Localita' Fanano - Via Vicinato, 3/A Gradara, PU

Superfici accessorie:

Prezzo: 103.800,00 pari a 0,00 Euro/mq

Valore Ctu: 297.000,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Prezzo Base d'Asta: 138.400,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Distanza: 780.00 m

Numero Tentativi: 5

COMPARATIVO 6

Tipo fonte: aggiudicazione in asta

Data contratto/rilevazione: 06/10/2020

Fonte di informazione: EspropriazioniImmobiliari, 104/2013

Descrizione: Quota pari a 1/1 di usufrutto e 5/6 di nuda proprietà su appartamento ad uso residenziale
con  area  scoperta  ad  uso  esclusivo.  Trattasi  di  un  appartamento  facente  parte  di  un  fabbricato
plurifamiliare  di  civile  abitazione;  l’appartamento  di  cui  trattasi  si  trova  al  primo  piano  lato
Nord-Ovest ed è raggiungibile dal piano terra tramite scala interna. L’appartamento è composto da
soggiorno, cucina-pranzo disimpegno, camera, bagno e studio per una superficie commerciale totale
di 76 mq; completano la proprietà un’area scoperta ad uso esclusivo di mq 64 posta sul fronte del
fabbricato e le parti comuni con altre U.I., 1

Indirizzo: Via Monte Formica, 1/D Gradara, PU

Superfici accessorie:

Prezzo: 68.000,00 pari a 0,00 Euro/mq

Valore Ctu: 103.170,00 pari a: 0,00 Euro/mq

Prezzo Base d'Asta: 77.377,50 pari a: 0,00 Euro/mq

Distanza: 838.00 m

Numero Tentativi: 3

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore superficie principale: 73,92 x 1.200,00 = 88.704,00

Valore superficie accessori: 19,31 x 1.200,00 = 23.172,00

Espropriazioni immobiliari N. 194/2024
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Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 111.876,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 111.876,00

Spese di regolarizzazione delle difformità (vedi cap.8): €. 4.500,00

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 107.376,00

Riduzione del valore del 0% per differenza tra oneri tributari su base catastale e
reale e per assenza di garanzia per vizi e per rimborso forfetario di eventuali
spese  condominiali  insolute  nel  biennio  anteriore  alla  vendita  e  per
l'immediatezza della vendita giudiziaria:

€. 0,00

Oneri notarili e provvigioni mediatori carico dell'acquirente: €. 0,00

Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: €. 0,00

Spese condominiali insolute ai sensi dell'art.568 cpc: €. 1.387,55

Arrotondamento del valore finale: €. 0,00

Valore di  vendita giudiziaria dell'immobile  al  netto  delle  decurtazioni  nello
stato di fatto e di diritto in cui si trova:

€. 105.988,45

          111.876,00

RIEPILOGO VALORI CORPO:

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ AGLI STANDARD INTERNAZIONALI DI VALUTAZIONE:

la versione dei fatti presentata nel presente rapporto di valutazione è corretta al meglio delle
conoscenze del valutatore;

le  analisi  e  le  conclusioni  sono  limitate  unicamente  dalle  assunzioni  e  dalle  condizioni
eventualmente riportate in perizia;

il valutatore non ha alcun interesse nell'immobile o nel diritto in questione;

il valutatore ha agito in accordo con gli standard etici e professionali;

il valutatore è in possesso dei requisiti formativi previsti per lo svolgimento della professione;

il valutatore possiede l'esperienza e la competenza riguardo il mercato locale ove è ubicato o
collocato l'immobile e la categoria dell'immobile da valutare;

VALORE DI MERCATO (OMV):

RIEPILOGO VALUTAZIONE DI MERCATO DEI CORPI:
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